
 
32  – os – 2024       Číslo jednací: NZM/2024/927 

      

    V Ostravě dne 29. 5. 2024 

 

VÝZVA 

PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU NA služby 

„Správa a údržba objektu NZM Ostrava“ 

Zadavatel Národní zemědělské muzeum, s. p. o. (zkr. NZM), Kostelní 44, 170 00 Praha 7,                    

IČO: 75075741, zastoupený Ing. Zdeňkem Novákem, generálním ředitelem (dále jen „zadavatel“), si Vás 

tímto dovoluje vyzvat k podání nabídky v řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „VZMR“) 

s názvem „Správa a údržba objektu NZM Ostrava“.  

Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) realizovaná mimo režim tohoto zákona. 

I. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění údržby a správy objektu NZM Ostrava. Předmět je blíže uveden 

v příloze č. 3 Výzvy s názvem Návrh smlouvy. 

 

II. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 1 646 000,- Kč bez DPH. 

Druh veřejné zakázky: služby 

Kód a název komodity v číselníku NIPEZ: 79993000-1 Správa budov a zařízení 

 

III. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 

Smlouva na dobu plnění zakázky bude uzavřena na dobu neurčitou. Předpokládaný termín zahájení prací je 

červen 2024. Místem plnění je pobočka NZM Ostrava. 

 

IV. Požadavky na kvalifikaci 

Zadavatel požaduje prokázání splnění minimální úrovně: 

• základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ, odst. 1), písm. a) až e), 

• profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ, odst. 1) a odst. 2), písm. a) 

• technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ, odst. 2, písm. b).  

Splnění základní způsobilosti prokáží dodavatelé předložením čestného prohlášení. 

Splnění profesní způsobilosti prokáží dodavatelé kopií těchto dokladů: 

- výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán, ne starší než 3 měsíce, 



2 

 

- dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů (živnostenský list, resp. výpis 

z živnostenského oprávnění) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

Je-li zadavatelem vyžadováno prohlášení, musí být učiněno oprávněnou osobou; není-li v daném případě 

oprávněnou osobou statutární orgán dodavatele, požaduje zadavatel, aby přílohou nabídky byla platná plná 

moc udělená oprávněné osobě a podepsaná statutárním orgánem dodavatele. 

Technické kvalifikační předpoklady: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění minimální úrovně technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ, odst. 2, písm. b) 

tak, že za poslední 3 roky realizoval nejméně 2 významné zakázky na údržbu a správu objektu či budovy, 

přičemž hodnota každé jednotlivé uvedené zakázky činila alespoň 295 000,- Kč bez DPH. Rozsah 

požadovaných údajů pro doložení významné zakázky je následující: 

- název významné zakázky, 

- název a adresa objednatele vč. kontaktní osoby (tel., e-mail), u které je možné uváděné údaje 

ověřit, 

- rozsah poskytnutých prací (cena zakázky) v Kč bez DPH, 

- doba (termíny) poskytnutí (měsíc/rok) 

Splnění technické kvalifikace prokáží dodavatelé předložením čestného prohlášení nebo osvědčením 

vydaným a podepsaným odpovědným zástupcem objednatele. 

 

V.  Způsob zpracování a forma nabídky 

Dodavatel zpracuje nabídku v písemné formě, v českém jazyce, v souladu s požadavky zadavatele 

uvedenými v této Výzvě. 

Nabídka dodavatele bude obsahovat: 

1. Krycí list nabídky (vzor uvedený v příloze č. 1), 

2. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ, odst. 1), písm. a) až e) (vzor 

v příloze č. 2), 

3. Kopii dokladů o splnění profesní způsobilosti, a to výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zájemce zapsán a kopii oprávnění k podnikání živnostenský list, resp. výpis z živnostenského 

rejstříku.  

4. Kopii dokladů k prokázání technické kvalifikace, a to čestným prohlášením nebo kopií dokladů 

(osvědčení) vydaným a podepsaným odpovědným zástupcem objednatele. 

5. Návrh Smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele (vzor 

v Příloze č. 3). 

 

VI. Lhůta, způsob a místo pro podání nabídek 

NABÍDKY LZE PODAT POUZE PROSTŘEDNICTVÍM PROFILU ZADAVATELE – ELEKTRONICKÉ TRŽIŠTĚ E-

ZAK 

Nabídky je možné podávat nejpozději do 12. 6. 2024 do 10:00 hod. 

Kontaktní osoba pro případné dodatečné informace: Komunikace probíhá prostřednictvím profilu 

zadavatele. 

Dodavatel podáním nabídky uděluje souhlas ke zpracování osobních údajů za účelem posouzení 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a dále za účelem hodnocení nabídek. 

http://www.beck-online.cz/legalis/document-view.seam?type=html&documentId=nnptembqhfpwy6boobzgc5tonfpxa4tfmrygs4y&conversationId=1113370


3 

 

 

Dodatečné informace: 

Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli doručena nejpozději 3 

pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné dotazy k zadávacím podmínkám musí 

být zadavateli zaslány písemně přes profil zadavatele – elektronické tržiště E-ZAK. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí 

žádosti. Předchozí odstavce se uplatní obdobně. 

VII. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 6. 6. 2024. Sraz zájemců o prohlídku místa plnění je v 10 hodin před 

hlavním vchodem na adrese sídla zadavatele. Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je Ivan Berger, 

tel.: 776 137 144.  

VIII.  Hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez 

DPH. 

IX.  Obchodní podmínky 

Obchodní a platební podmínky vymezující budoucí obsah smluvního vztahu, jsou podrobně upraveny 

v závazném textu návrhu smlouvy, který je přílohou č. 3 této Výzvy. Dodavatel v nabídce předloží 

podepsaný návrh Smlouvy ve formátu pdf. a současně nepodepsaný návrh ve formátu „Word“. 

     Dodavatelé jsou oprávněni a povinni návrh smlouvy doplňovat výhradně v částech označených takto: 

[doplní uchazeč]. Jiná doplnění nebo změny smlouvy nejsou přípustné.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu. 

 

X. Přílohy 

Nedílnou součástí této Výzvy jsou: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Vzor čestného prohlášení 

Příloha č. 3 – Návrh smlouvy 

 

 

 

 

……………………….......................... 

Mgr. Ivan Berger 

ředitel pobočky NZM Ostrava, 

              Národní zemědělské muzeum, s. p. o. 

 

 

 


		2024-05-29T13:42:56+0200
	Mgr. Ivan Berger




